[image: ]                                                                                                                       	                                CHAMADA PÚBLICA DE PROJETOS
  EQUATORIAL PIAUÍ CPP 001/2023

[bookmark: _Toc97295846]ANEXO B - TERMO DE COMPROMISSO

Teresina, ___ de _________________ de 2023.

[bookmark: _GoBack]À
EQUATORIAL ENERGIA PIAUÍ,
Executiva de Eficiência e Inovação
Comissão Julgadora da CHAMADA PÚBLICA DE PROJETOS CPP 001/2023

Ref.: CHAMADA PÚBLICA DE PROJETOS EQUATORIAL ENERGIA PIAUÍ - CPP 001/2023

Encaminhamos PROPOSTA DE PROJETO de eficiência energética para sua avaliação, informando que estamos cientes e de acordo com as regras constantes da presente CHAMADA PÚBLICA DE PROJETOS.

Declaramos que estamos de acordo com as demais regras estabelecidas para o Programa de Eficiência Energética da EQUATORIAL ENERGIA PIAUÍ, regulado pela Agência Nacional de Energia Elétrica - ANEEL, conforme legislação vigente.

Atestamos a veracidade das informações constantes na PROPOSTA DE PROJETO e no DIAGNÓSTICO ENERGÉTICO apresentados na presente CHAMADA PÚBLICA e reiteramos nosso interesse em participar do Programa de Eficiência Energética da EQUATORIAL ENERGIA PIAUÍ.

O CLIENTE ESTÁ CIENTE E CONCORDA COM O DIAGNOSTICO REALIZADO, BEM COMO COM A PROPOSTA DE PROJETO APRESENTADA.

O CLIENTE E A EMPRESA PROPONENTE ESTÃO CIENTES QUE A COMPRA DOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS SERÃO NA MODALIDADE TURN KEY E A EQUATORIAL ENERGIA PIAUÍ NÃO SE RESPONSABILIZARÁ POR DESPESAS EXTRAS QUE VIEREM A OCORRER NO TRAMITE DE REPASSE DO MATERIAL.

Apresentamos abaixo os dados referentes à unidade consumidora que irá receber os benefícios da PROPOSTA DE PROJETO:

Cliente
Número da instalação da EQUATORIAL ENERGIA PIAUÍ: ______________________
Endereço: ________________________________________________________
Cidade: __________________________________________________________
Razão social (caso seja pessoa jurídica):_________________________________
CNPJ ou CPF: ______________________________________________________

Proponente Executor
Responsável pela apresentação da PROPOSTA DE PROJETO:
Empresa: ___________________________________________________________
Nome: _____________________________________________________________
E-mail: _____________________________________________________________
Telefones – (DDD) fixo e celular: ________________________________________
Endereço: __________________________________________________________
Cidade: _____________________________________________Estado: _________

Enquadramento da Unidade Consumidora: (  ) Contrato de Desempenho     (      ) Fundo Perdido

 Atenciosamente,

	____________________________________________
Representante legal do Cliente
(Identificação do representante)
(Nome e CPF)
Cargo do representante legal
	___________________________________________
Representante legal do Executor Proponente
(Identificação do representante)
(Nome e CPF)
Cargo do representante legal

[image: ]CHAMADA PÚBLICA DE PROJETOS
EQTL PI - CPP 001/2023
1
image1.png
GRUPO

-ggliatorial-

ENERGIA

image2.png
€D ANEEL / Programa de Eficiéncia

Energética - PEE
Aetncia NACIONAL DF ENERGIA ELETRICA